


RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2024
  16 GIUGNO 2024- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI PAOLO LETIZIA MARIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"7

2 D'AGOSTINO CHLOE 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"0

DE LUCA AMARANTA 2018 F H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SILVESTRO AURELIO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 22"3

2 IEZZI RICCARDO 2018 M FREETIME- SCAFA 30"6

3 D'AGOSTINO TOMMASO 2018 M LE GEMELLE LANCIANO 31"5

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 FILIPPONE ANGELICA 2017 F FREETIME- SCAFA 25"3

2 D'ALBERTO ANNA 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 27"0

3 SILVESTRI NOEMI 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 29"2

4 DI FELICIANTONIO MIA 2017 F H2O TERAMO 30"9

5 MARINUCCI NICOLE 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"5

6 COLIZZA BEATRICE 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"0

7 CROCE ELETTRA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43"9

8 INNOCENTI GIORGIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45"8

GRANDINETTI SOFIA 2017 F H2O TERAMO ASS.

POMANTI MARZIA 2017 F H2O TERAMO ASS.

POMANTI CAMILLA 2017 F H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOTI FEDERICO 2017 M CANADIAN 21"8

2 DI LALLO TOMMASO 2017 M FREETIME- SCAFA 22"8

3 FONZI LORENZO 2017 M LE GEMELLE LANCIANO 25"5

3 DI NUNZIO ANDREA 2017 M LE GEMELLE LANCIANO 25"5

5 D'AMICO GABRIELE 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 25"8

6 FRANCAVILLA EDOARDO 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 27"1

7 SCIAMANNA ALESSANDRO 2017 M H2O TERAMO 27"8

8 CARDILLI FANTOZZI VITTORIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"6

D'ALESSANDRO NICOLAS 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI ASS.

DI BONAVENTURA FLAVIO 2017 M H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SIMONE CHIARA 2016 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 21"1

2 D'ANGELO GRETA 2016 F LE GEMELLE LANCIANO 21"4

3 MOSCARDELLI EMMA 2016 F CANADIAN 21"5

4 LIBERATI LUCREZIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 21"9

5 FINIZIO ISABEL 2016 F H2on FRANCAVILLA 22"75

6 PINOTTI LUCIANA 2016 F LE GEMELLE LANCIANO 22"91

7 DI DOMENICANTONIO ELODIE 2016 F FREETIME- SCAFA 22"9

8 DI PASQUALE MARIA FRANCESCA 2016 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 23"0

9 DI ROCCO NICOLE 2016 F FREETIME- SCAFA 24"0

10 SULPIZI VITTORIA 2016 F H2O TERAMO 25"9

25M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/2017/2016/2015
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11 CROCE GIORGIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"3

12 POSATA NOEMI 2016 F FREETIME- SCAFA 27"7

13 ROMANI AURORA 2016 F H2O TERAMO 28"9

14 DI RIDOLFI LUDOVICA 2016 F H2O TERAMO 29"7

15 DI MICHELE BEATRICE 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"2

16 MONTICELLI CLARISSA 2016 F H2O TERAMO 37"4

PREZIOSO AZZURRA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

NERILLI ELENA 2016 F CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI MICHELE LORENZO 2016 M FREETIME- SCAFA 18"5

2 MENNILLI VALENTINO 2016 M H2on FRANCAVILLA 18"9

3 DE SANTIS GIOSUE' 2016 M CANADIAN 19"5

4 SCHIAVONI LORENZO 2016 M H2O TERAMO 19"6

4 MASSAFINOLI FRANCASCO 2016 M H2on FRANCAVILLA 19"6

6 TOTO MARCO 2016 M H2on FRANCAVILLA 19"8

7 CIANCI ALESSIO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 19"9

8 D'ANCONA SAMUEL 2016 M H2on FRANCAVILLA 20"5

9 D'ANCONA EDOARDO 2016 M H2on FRANCAVILLA 21"2

10 CAMPAGNARI MATTIA 2016 M H2O TERAMO 22"9

11 SERRANI LORENZO 2016 M H2O TERAMO 24"6

12 NOCITA FEDERICO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 24"7

13 DI FRANCESCO CARLO 2016 M H2O TERAMO 25"0

14 SPINOSI LEONARDO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"5

15 MONTICELLI TOMMASO 2016 M H2O TERAMO 26"9

16 COTTA GABRIEL 2016 M H2O TERAMO 28"7

17 BORRIELLO GIOVANNI 2016 M H2O TERAMO 28"8

18 D'ETTORRE ANGELO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 30"7

19 CONTINENZA CHRISTIAN 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"2

SANSONE UMBERTO 2016 M H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 GALI LETIZIA 2015 F H2on FRANCAVILLA 19"2

2 DI LORETO NOEMI 2015 F CANADIAN 20"2

3 BATTISTELLA VITTORIA 2015 F S.G.T. SPORT 20"8

4 DE DOMINICIS MELISSA 2015 F CANADIAN 21"7

5 ANTONUCCI BEATRICE 2015 F H2O TERAMO 22"3

6 CALABRESE GINEVRA 2015 F H2O TERAMO 23"0

7 MARTEGIANI GAIA 2015 F H2O TERAMO 26"1

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOMEI PIETRO 2015 M H2on FRANCAVILLA 16"1

2 FRANCO THOMAS 2015 M S.G.T. SPORT 18"8

3 MINERVA GIORGIO 2015 M S.G.T. SPORT 19"6

3 D'ULISSE ALESSANDRO 2015 M LE GEMELLE LANCIANO 19"6

5 BELLI ALEANDRO 2015 M FREETIME- SCAFA 19"7

6 CURCUDEL SEBASTIAN 2015 M H2O TERAMO 20"3
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7 LANUTI ALESSANDRO 2015 M LE GEMELLE LANCIANO 20"6

8 YURKIN VALERY 2015 F H2O TERAMO 21"7

9 ZUCCARINI TOMMASO 2015 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 23"9

10 DONATIELLO LORENZO 2015 M H2O TERAMO 26"3

TUSHE GABRIEL 2015 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 MELATTI PAOLO 2014 M H2on FRANCAVILLA 39"0

2 CATENA ROSSANO 2014 M H2on FRANCAVILLA 42"8

3 DI FELICE ANGELO 2014 M H2on FRANCAVILLA 42"9

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 SULPIZIO GIORGIA 2013 F H2on FRANCAVILLA 35"5

ROSA EMMA 2013 F CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 PISCOPO EDOARDO 2013 M H2on FRANCAVILLA 35"4

2 COLACILLO FRANCESCO 2013 M H2on FRANCAVILLA 37"8

3 RAPPOSELLI LORENZO 2013 M FREETIME- SCAFA 42"3

4 LUCIANI STEFANO 2013 M FREETIME- SCAFA 49"9

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 UGOLINI FEDERICA 2012 F H2on FRANCAVILLA 37"3

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIROLAMO DANIELE 2012 M H2on FRANCAVILLA 34"9

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIAMBERARDINO MATTIA 2011 M H2on FRANCAVILLA 35"5

CONTINENZA AUGUSTO 2010 M CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOTI FILIPPO 2019 M CANADIAN 33"0

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 IEZZI ALLEGRA 2018 F H2O TERAMO 35"9

2 D'AGOSTINO CHLOE 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"6

3 DI PAOLO LETIZIA MARIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"9

DE LUCA AMARANTA 2018 F H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SILVESTRO LANFRANCO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 31"6

2 IEZZI RICCARDO 2018 M FREETIME- SCAFA 31"7

3 D'AGOSTINO TOMMASO 2018 M LE GEMELLE LANCIANO 39"2

25M DORSO FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/2017/2016/2015

50M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2014/2013/2012/2011/2010
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Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 FILIPPONE ANGELICA 2017 F FREETIME- SCAFA 28"9

2 DI FELICIANTONIO MIA 2017 F H2O TERAMO 30"6

3 ROMANO SWAMI 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 32"6

4 D'ALBERTO ANNA 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 32"7

5 CROCETTI CARLOTTA 2017 F H2O TERAMO 34"5

6 CROCE ELETTRA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"7

7 MARINUCCI NICOLE 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"0

8 COLIZZA BEATRICE 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"1

9 INNOCENTI GIORGIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"0

POMANTI MARZIA 2017 F H2O TERAMO ASS.

POMANTI CAMILLA 2017 F H2O TERAMO ASS.

GRANDINETTI SOFIA 2017 F H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI LALLO TOMMASO 2017 M FREETIME- SCAFA 25"8

2 DI NUNZIO ANDREA 2017 M LE GEMELLE LANCIANO 27"1

3 FONZI LORENZO 2017 M LE GEMELLE LANCIANO 29"0

4 CAVI DIEGO 2017 M H2O TERAMO 32"1

5 CARDILLI FANTOZZI VITTORIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35"8

6 SCIAMANNA ALESSANDRO 2017 M H2O TERAMO 36"2

7 D'ALESSANDRO NICOLAS 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 38"7

DI SILVESTRE RICCARDO 2017 M H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 D'ANGELO GRETA 2016 F LE GEMELLE LANCIANO 24"6

2 DI SIMONE CHIARA 2016 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 24"9

3 FINIZIO ISABEL 2016 F H2on FRANCAVILLA 26"7

4 DI ROCCO NICOLE 2016 F FREETIME- SCAFA 27"9

5 ROMANI AURORA 2016 F H2O TERAMO 28"1

6 IANNUCCI NATALINA 2016 F LE GEMELLE LANCIANO 28"5

7 VERDECCHIA AGNESE 2016 F H2O TERAMO 30"4

8 DI RIDOLFI LUDOVICA 2016 F H2O TERAMO 31"1

9 DI MICHELE BEATRICE 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"8

10 SULPIZI VITTORIA 2016 F H2O TERAMO 35"8

11 MONTICELLI CLARISSA 2016 F H2O TERAMO 40"4

PREZIOSO AZZURRA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 MENNILLI VALENTINO 2016 M H2on FRANCAVILLA 22"6

2 TUCCERI PAOLO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23"3

3 SCALZINI ALESSANDRO 2016 M H2on FRANCAVILLA 23"9

4 CIANCI ALESSIO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 24"9

5 D'AGOSTINO UMBERTO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 25"0

6 D'ANCONA SAMUEL 2016 M H2on FRANCAVILLA 25"7

7 D'ANCONA EDOARDO 2016 M H2on FRANCAVILLA 26"6

8 CAMPAGNARI MATTIA 2016 M H2O TERAMO 26"8
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9 NOCITA FEDERICO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 27"8

10 D'ETTORRE ANGELO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 29"0

11 DI FRANCESCO CARLO 2016 M H2O TERAMO 29"9

12 SERRANI LORENZO 2016 M H2O TERAMO 30"4

13 SPINOSI LEONARDO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"5

14 CONTI ENEA 2016 M FREETIME- SCAFA 30"6

15 PAVONE ALESSANDRO 2016 M H2O TERAMO 31"7

16 COTTA GABRIEL 2016 M H2O TERAMO 33"0

17 BORRIELLO GIOVANNI 2016 M H2O TERAMO 36"3

18 MONTICELLI TOMMASO 2016 M H2O TERAMO 36"5

19 CONTINENZA CHRISTIAN 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"7

SANSONE UMBERTO 2016 M H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 BATTISTELLA VITTORIA 2015 F S.G.T. SPORT 24"5

2 DE DOMINICIS MELISSA 2015 F CANADIAN 25"6

3 ANTONUCCI BEATRICE 2015 F H2O TERAMO 26"4

4 CALABRESE GINEVRA 2015 F H2O TERAMO 27"9

5 ADORANTE ANIA 2015 F LE GEMELLE LANCIANO 28"4

6 MARTEGIANI GAIA 2015 F H2O TERAMO 32"4

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOMEI PIETRO 2015 M H2on FRANCAVILLA 19"4

2 D'ULISSE ALESSANDRO 2015 M LE GEMELLE LANCIANO 22"5

3 CURCUDEL SEBASTIAN 2015 M H2O TERAMO 25"5

4 MINERVA GIORGIO 2015 M S.G.T. SPORT 26"3

5 YURKIN VALERY 2015 M H2O TERAMO 30"7

6 DONATIELLO LORENZO 2015 M H2O TERAMO 32"0

7 DI DOMENICO ANDREA 2015 M H2O TERAMO 32"2

TUSHE GABRIEL 2015 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 MELATTI PAOLO 2014 M H2on FRANCAVILLA 46"8

2 CATENA ROSSANO 2014 M H2on FRANCAVILLA 1'03"2

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 SULPIZIO GIORGIA 2013 F H2on FRANCAVILLA 41"8

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 PISCOPO EDOARDO 2013 M H2on FRANCAVILLA 43"7

2 DI SILVESTRO MATTEO 2013 M FREETIME- SCAFA 53"9

3 LUCIANI STEFANO 2013 M FREETIME- SCAFA 55"6

SABATINI LEONARDO 2013 M CANADIAN ASS.

AMEDORO GIORDANO 2013 M CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

50M DORSO FEMMINE/MASCHI ANNO 2014/2013/2012/2011/2010
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1 DI GIROLAMO DANIELE 2012 M H2on FRANCAVILLA 41"2

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DELL'ORSO CLOE 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 32"3

2 IEZZI ALLEGRA 2018 F H2O TERAMO 50"7

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

DI SILVESTRO LANFRANCO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 55"5

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 ROMANO SWAMI 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 38"0

CROCETTI CARLOTTA 2017 F H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOTI FEDERICO 2017 M CANADIAN 30"8

2 D'ANTONIO JOELE 2017 M CENTRO NUIOTO CEPAGATTI 37"2

3 D'AMICO GABRIELE 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 40"5

4 CAVI DIEGO 2017 M H2O TERAMO 41"7

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 IEZZI MATILDA 2016 F H2O TERAMO 24"8

2 LUCE STEFANIA 2016 F CANADIAN 27"6

3 PINOTTI LUCIANA 2016 F LE GEMELLE LANCIANO 28"4

4 LIBERATI LUCREZIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"6

5 POSATA NOEMI 2016 F FREETIME- SCAFA 31"3

6 CROCE GIORGIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"6

7 VERDECCHIA AGNESE 2016 F H2O TERAMO 34"4

NERILLI ELENA 2016 F CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOTO MARCO 2016 M H2on FRANCAVILLA 26"3

2 MASSAFINOLI FRANCASCO 2016 M H2on FRANCAVILLA 30"3

3 TUCCERI PAOLO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"4

4 CONTI ENEA 2016 M FREETIME- SCAFA 31"7

5 D'AGOSTINO UMBERTO 2016 M LE GEMELLE LANCIANO 31"8

6 PAVONE ALESSANDRO 2016 M H2O TERAMO 40"8

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 UGOLINI VALENTINA 2015 F H2on FRANCAVILLA 24"7

2 DI LORETO NOEMI 2015 F CANADIAN 28"8

3 ADORANTE ANIA 2015 F LE GEMELLE LANCIANO 31"3

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIOVANNI MATTIA 2015 M S.G.T. SPORT 23"6

2 BELLI ALESSANDRO 2015 M FREETIME- SCAFA 28"8

3 ARRIZZA MAURO 2015 M LE GEMELLE LANCIANO 28"9

25M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/2017/2016/2015
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4 LANUTI ALESSANDRO 2015 M LE GEMELLE LANCIANO 29"5

5 DI DOMENICO ANDREA 2015 M H2O TERAMO 35"4

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI FELICE ANGELO 2014 M H2on FRANCAVILLA 50"2

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 CALVISI ASIA 2013 F CANADIAN 1'01"0

ROSA EMMA 2013 F CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 COLACILLO FRANCESCO 2013 M H2on FRANCAVILLA 50"8

2 RAPPOSELLI LORENZO 2013 M FREETIME- SCAFA 53"5

3 DI SILVESTRO MATTEO 2013 M FREETIME- SCAFA 1'03"4

AMEDORO GIORDANO 2013 M CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 UGOLINI FEDERICA 2012 F H2on FRANCAVILLA 51"5

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIAMBERARDINO MATTIA 2011 M H2on FRANCAVILLA 45"9

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 CONTINENZA AUGUSTO 2010 M CANADIAN ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DELL'ORSO CLOE 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 35"7

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SILVESTRO AURELIO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 31"5

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 SILVESTRI NOEMI 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 38"2

2 CROCETTI CARLOTTA 2017 F H2O TERAMO 48"0

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 D'ANTONIO JOELE 2017 M CENTRO NUIOTO CEPAGATTI 33"3

2 FRANCAVILLA EDOARDO 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 42"5

DI BONAVENTURA FLAVIO 2017 M H2O TERAMO ASS.

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 LUCE STEFANIA 2016 F CANADIAN 23"9

2 MOSCARDELLI EMMA 2016 F CANADIAN 26"0

3 IEZZI MATILDA 2016 F H2O TERAMO 28"3

4 DI DOMENICANTONIO ELODIE 2016 F FREETIME- SCAFA 28"7

25M FARFALLA FEMMINE/MASCHI ANNO 2018/2017/2016/2015

50M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2014/2013/2012/2011/2010
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5 DI PASQUALE MARIA FRANCESCA 2016 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 31"7

6 IANNUCCI NATALINA 2016 F LE GEMELLE LANCIANO 32"7

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 SCHIAVONI LORENZO 2016 M H2O TERAMO 21"9

2 DE SANTIS GIOSUE' 2016 M CANADIAN 22"3

3 DI MICHELE LORENZO 2016 M FREETIME- SCAFA 23"5

4 SCALZINI ALESSANDRO 2016 M H2on FRANCAVILLA 24"4

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 GALI LETIZIA 2015 F H2on FRANCAVILLA 22"3

2 UGOLINI VALENTINA 2015 F H2on FRANCAVILLA 23"3

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 FRANCO THOMAS 2015 M S.G.T. SPORT 22"7

2 DI GIOVANNI MATTIA 2015 M S.G.T. SPORT 25"5

3 ARRIZZA MAURO 2015 M LE GEMELLE LANCIANO 28"9

4 ZUCCARINI TOMMASO 2015 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 29"4

Posizione Cognome Nome anno Società Tempo

1 CALVISI ASIA 2013 F CANADIAN 1'06"7

50M FARFALLA FEMMINE/MASCHI ANNO 2014/2013/2012/2011/2010


